



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BÆK OG MADSEN APS**  
**VÆRKSTEDSVEJ 4, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2022

---

Flemming Ingemann Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bæk og Madsen ApS Værkstedvej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 69 24 97 Stiftet: 18. juni 2007 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Ingemann Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Buen 9 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive snedker- og tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 26 tkr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets drift er fortsat afhængig af, at eksisterende kreditrammer stilles til rådighed det kommende år. Ledelsen bedømmer, at der ikke er indikationer på, at den nuværende kreditramme i pengeinstitut ikke fortsætter uændret det kommende år. Ledelsen vurderer også, at nuværende kreditramme vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften i 2022 med de usikkerheder, der er forbundet med fremtidige forventninger til drift og likviditet. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.682.552</b>	<b>3.507</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.426.205	-3.332
Af- og nedskrivninger.....		-245.188	-271
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-14
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>11.159</b>	<b>-110</b>
Finansielle omkostninger.....	3	-45.764	-61
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-34.605</b>	<b>-171</b>
Skat af årets resultat.....	4	8.777	38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-25.828</b>	<b>-133</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-25.828	-133
<b>I ALT</b> .....		<b>-25.828</b>	<b>-133</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.057.449	1.124
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.057.449</b>	<b>1.124</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.057.449</b>	<b>1.124</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		783.133	605
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>783.133</b>	<b>605</b>
Tilgodehavender fra salg.....		977.225	841
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.242.273	1.105
Periodeafgrænsningsposter.....		166.011	185
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.385.509</b>	<b>2.131</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>105.803</b>	<b>143</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.274.445</b>	<b>2.879</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.331.894</b>	<b>4.003</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		892.963	919
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.092.963</b>	<b>1.119</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		161.845	170
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>161.845</b>	<b>170</b>
Banklån.....		62.138	114
Varekreditorer (ESE maskiner).....		144.271	117
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		230.384	250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>436.793</b>	<b>481</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		173.126	185
Gæld til pengeinstitutter.....		686.064	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		553.768	562
Anden gæld.....		1.227.335	1.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.640.293</b>	<b>2.233</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.077.086</b>	<b>2.714</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.331.894</b>	<b>4.003</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	918.791	1.118.791
Forslag til resultatdisponering.....		-25.828	-25.828
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>892.963</b>	<b>1.092.963</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9		
Løn og gager.....	2.849.504	2.797		
Pensioner.....	361.377	339		
Andre omkostninger til social sikring.....	195.832	188		
Andre personaleomkostninger.....	19.492	8		
	<b>3.426.205</b>	<b>3.332</b>		
 <b>Andre driftsomkostninger</b>			<b>2</b>	
 <b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.432	7		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.332	54		
	<b>45.764</b>	<b>61</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-8.777	-38		
	<b>-8.777</b>	<b>-38</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....		2.728.918		
Tilgang.....		165.000		
Kostpris 31. december 2021.....		<b>2.893.918</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		1.604.325		
Årets afskrivninger .....		232.144		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>1.836.469</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>1.057.449</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Banklån.....	115.138	53.000	0	165.899
Varekreditorer (langfristet).....	250.521	106.250	0	168.750
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	230.384	0	0	249.794
	<b>596.043</b>	<b>159.250</b>	<b>0</b>	<b>584.443</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for FM Ejendomme ApS' bankmellemværende der pr. 31.12.2021 udgør 1 tkr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler, hvor restleasingforpligtigelsen udgør hhv. 72 tkr. med en rest løbetid på 24 mdr og 440 tkr. med en restløbetid på 57 måneder.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000 tkr. med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg. Den bogførte værdi udgør 2.910 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med kontraktskreditor er der afgivet ejendomsforbehold i 2 driftsmidler. Den bogførte værdi udgør pr. 31.12.2021 i alt 297 tkr.
